МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(Третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
 27 сентября   2018                            с. Александровка                                        № 110
Об утверждении плана

работы на 4 квартал 2018 года
    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10. 2005 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения муниципальный комитет Александровского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы муниципального комитета на  4 квартал 2018 года (прилагается)
2. Решение вступает в силу после опубликования  в газете «Луч» и  размещения на сайте  администрации Спасского муниципального района.

Председатель муниципального комитета

Александровского сельского поселения                                         Л.Ф. Бобровник